DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 5 - Número: 127 de 18 de Julho de 2023

DATA: 18/07/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 18/07/2023 14:57:19
IP com n°: 192.168.0.107

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=156

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 127/2023 - 18/07/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2023 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO, TORNA PÚBLICO

PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, SUSPENSÃO DE SESSÃO, SOB A ÉGIDE DA LEI Nº

10.520/2002 E SUBSIDIARIAMENTE AS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 18/07/2023 14:57:19 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=156

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 127/2023 - 18/07/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO

PRESENCIAL: 003/2023

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos

interessados, SUSPENSÃO DE SESSÃO, sob a égide

da Lei nº 10.520/2002 e

subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993

e suas alterações posteriores, da Lei

Complementar n.º 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação

na modalidade:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023, do tipo Menor

Preço Global, objetivando Contratação

de Médicos Especialistas para o Município de Axixá

do Tocantins- TO. A sessão hora

suspendida e agendada para 14 de julho de 2023 às

09:00, com solicitação de diligências,

terá sua data remarcada após o retorno do recesso e

paralização da maioria dos setores, que

tornaram inviáveis a continuidade do certame. Neste

ínterim, com a devida comunicação aos

interessados, a data a ser remarcada também será

informada e publicada em tempo hábil, em

veículo oficial, Diário Municipal.

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 18/07/2023 14:57:19 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=156

3/3www.axixa.to.gov.br